ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày      tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự chương trình làm việc, tiếp nhận ủng hộ máy tính, máy Scan

và ủng hộ "Quỹ phát triển tài  năng trẻ huyện Tứ Kỳ" của Hội đồng hương
Tứ Kỳ tại Thành phố Hà Nội

Kính gửi:…………………………………………………………...

                               ……………………………………………………………..

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, UBND huyện tổ chức
chương trình làm việc, tiếp nhận ủng hộ máy tính, máy scan phục vụ nhiệm
vụ CCHC tại huyện Tứ Kỳ và ủng hộ "Quỹ phát triển tài năng trẻ huyện Tứ Kỳ"
của Hội đồng hương Tứ Kỳ tại Thành phố Hà Nội, cụ thể như sau:

  1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 9h00 ngày 16/4/2023 (Chủ Nhật).
  2. Địa điểm: Nhà văn hóa Trung tâm huyện.

3. Thành phần:
  3.1. Đại biểu Hội đồng hương Tứ Kỳ tại Thành phố Hà Nội:
Ông Nguyễn Công Tranh - Trưởng Ban liên lạc; Ông Vũ Ngọc Bình -

Phó ban thường trực; Bà Đinh Thị Thuý - Tổng Thư ký Hội đồng hương,
TGĐ Công ty CP MISA; Ông Phạm Quang Khánh - Chủ tịch CLB Doanh
nhân Hội đồng hương Tứ Kỳ tại Hà Nội, Chủ tịch HĐQT Tập đoàn AAV
cùng đại diện Hội đồng hương, Ban điều hành CLB Doanh nhân Tứ Kỳ tại
Thành phố Hà Nội, các nhà tài trợ (gồm 30 đại biểu).

 3.2. Đại biểu tỉnh:
 - Đồng chí Nguyễn Cao Thắng, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Hải Dương;
 - Lãnh đạo Phòng Bưu chính viễn thông và Công nghệ thông tin- Sở TT&TT tỉnh;
 3.3. Đại biểu huyện:
  - Các đồng chí trong Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy; Thường

trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện;
 - Chánh Văn phòng Huyện ủy;, Phó Chánh Văn phòng  HĐND &UBND

huyện;

 - Trưởng các Phòng: Tài chính-Kế hoạch; Văn hóa và Thông tin; Kinh tế và
Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giáo
dục và Đào tạo; Nội vụ; Tư pháp; Trưởng Đài Phát thanh huyện , Giám đốc Ban
quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Trưởng Bộ phận "Một cửa" huyện.

 3.4. Đại biểu ở cơ sở:
  - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.
  - Đại diện lãnh đạo một số doanh nghiệp trên địa bàn huyện: Công ty

Babeni Việt Nam tại Dân Chủ; Công ty TNHH sản xuất nấm tại Quang Phục;
HTX Thủy Phát; Công ty Nông nghiệp Thế hệ mới; Công ty TNHH Nông
nghiệp An Thắng; Công ty TNHH đặc sản rươi cáy Hà Tiến; Doanh nghiệp
thêu may Minh Tú; Cơ sở thêu ren Hòa Nhượng tại Hưng Đạo; đại diện Hội
Doanh nghiệp huyện Tứ Kỳ.

    Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự chương trình đầy đủ, đúng
giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-10T16:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-10T16:17:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-10T16:17:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!